# MENTIONS LÉGALES NEOM AGENCY

#### Mis à jour le 31/07/2024

Conformément aux dispositions de la loi n°2004-575 du 21 juin 2004 pour la confiance dans l'économie numérique, nous vous informons que ce Site est la propriété de NEOM AGENCY. Il est précisé aux utilisateurs de ce Site l'identité des différents intervenants dans le cadre de sa réalisation et de son suivi.

Ce Site internet a été conçu par la société NEOM AGENCY.

Ce Site internet est hébergé sur les serveurs de la société NEOM AGENCY.

Ce Site est régi par le droit français. Les visiteurs ayant accès au site de l'étranger, doivent s'assurer du respect des lois localement applicables.

Les mentions légales pouvant être modifiées à tout moment et sans préavis, nous vous informons de les consulter régulièrement.

## I- LES INFORMATIONS LÉGALES

Raison sociale : NEOM AGENCY

Forme juridique : S.A.S.U

Capital social : 10 000,00 €

• Siège social : 41-43 rue d'Aulnay - 95500 GONESSE - FRANCE

Représentant : M. Azem ERKAN

• Immatriculation RCS: PONTOISE 847 964 830

Date d'immatriculation RCS : 04/02/2019

• TVA intracommunautaire: FR 50847964830

N° de téléphone : 01 83 62 40 85

• Email:

#### **II- EDITEUR**

#### **III- DIRECTEUR DE PUBLICATION**

Le Directeur de la publication du Site est M. Azem ERKAN

#### **IV- HEBERGEMENT**

Le	Site	est	hébergé	par	la	société	,	située	Rue

## V- PROPRIÉTÉ INTELECTUELLE

Tous les éléments présents sur ce site, que ce soit des éléments visuels, textuels ou sonores ainsi que son design et sa conception sont sous la propriété intellectuelle de NEOM AGENCY.

L'utilisation des éléments distinctifs de NEOM AGENCY doivent obligatoirement être soumis au préalable à un accord écrit de NEOM AGENCY.

Toute reproduction, totale ou partielle sans l'accord préalable par écrit de NEOM AGENCY entrainera des poursuites judiciaires à l'encontre de la personne, de l'entreprise, organisation ou association ne respectant pas la propriété intellectuelle de NEOM AGENCY.

#### VI- GARANTIE ET RESPONSABILITÉ

Tout utilisateur du Site reconnaît avoir pris connaissance des présentes mentions légales et conditions d'utilisation et s'engage à les respecter.

NEOM AGENCY décline l'entière responsabilité pour toutes pertes de données, inaccessibilité, dommages directs ou indirects, dysfonctionnement de matériel, contamination du matériel par un virus ou autres dommages engendrés qui pourraient apparaître des suites de l'accès au Site ou de son utilisation.

NEOM AGENCY travaille à fournir un contenu fiable et régulièrement mis à jour.

NEOM AGENCY ne peut garantir que le contenu soit sans erreurs ou omissions.

NEOM AGENCY décline toute responsabilité concernant les erreurs, omissions ou une indisponibilité des informations et des services.

Le présent Site peut à tout moment :

- Être suspendu pour raison de maintenance
- Être limité dans son utilisation en partie ou dans sa totalité.
- Être mis à jour dans les éléments textuels et visuels à tout moment.

NEOM AGENCY se garde le droit, et cela, sans préavis quelconque, d'améliorer ou de modifier le contenu de son site.

En résulte la reconnaissance pleine et entière de l'utilisateur de se servir de ses informations sous sa responsabilité seule.

### VII- ACCÈS AU SITE

Le Site est accessible en tout endroit, 7j/7, 24h/24, sauf cas de force majeure, interruption programmée ou non et pouvant découlant d'une nécessite de maintenance.

En cas de modification, interruption ou suspension du Site, l'Editeur ne saurait être tenu responsable.

## VIII- CRÉDITS

Conception éditoriale, graphique et technique, réalisation et animation du site : NEOM AGENCY